Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2025г.                                                                                                     № 282
р.п.Чамзинка

«О внесении изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 2 ноября 2016 г. N 983 «О платных услугах, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Чамзинского муниципального района»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чамзинского муниципального района, Администрация Чамзинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Положение о платных услугах, предоставляемых МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» Чамзинского муниципального района:
1.1. Приложение N 3 Положения о платных услугах, предоставляемых МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» Чамзинского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района
	А.В. Сазанов

«Приложение N 3
к постановлению администрации
Чамзинского муниципального района
от 2 ноября 2016 г. N 983
Тарифы
на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Чамзинского муниципального района
физическим и юридическим лицам

	1.
	Предоставление помещений для занятий, проведения соревнований различного уровня, спортивно-массовых мероприятий
	1 час
	750 рублей/1 час - в зимнее время;
540 рублей/ 1 час - в летнее время

	2
	Предоставление футбольного поля с искусственным покрытием (без душа)
	1 час
	970 руб. /1 час - в зимнее время
750 руб. / 1 час - в летнее время

	3
	Занятия в спортивном зале без использования инвентаря ДЮСШ
	1 час
	80 руб./1 час

	4
	Занятия в тренажерном зале с использованием инвентаря ДЮСШ
	1 час
	100 руб./1 час

	5
	Прокат лыж
	1 час
	100 руб./1 час

	6
	Занятия в тренажерном зале (абонемент на месяц)
	1 месяц
	800 рублей/1 месяц

».